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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

1 29,99 €
DEVAUX
Champagne Cuvée D, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 39,99 €

2 -14 % 48,99 €
UVP 61,90 € 56,99 €

TAITTINGER
Champagner Prestige Rosé, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 65,32 €

3 9,99 €
UVP 14,95 € 10,99 €

NEU FLAMIGNI
Dolce Gianduia, 300 g
1 kg = 33,30 €

4 -15 % 22,99 €
UVP 28,90 € 26,99 €

MOET & CHANDON
Brut Impérial, Champagne, 
0,375 l
1 l = 61,31 €

5 24,99 €
DREIMEISTER
Holzkiste Lufthansa, 
Pralinenmischung, 
390 g
1 kg = 64,08 €

36,99 €
UVP 49,– € 44,99 €

TAITTINGER
Champagne Virginie T. 
Brut, Frankreich, 0,75 l
1 l = 49,32 €
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WINE & BAR 32 WINE & BAR

-20 % 5,99 €
UVP 8,60 € 7,49 €

NOOVI
Fizz, alkoholfreier Sparkling, 
Deutschland, 0,75 l
1 l = 7,99 €

-12 % 3,79 €
UVP 5,90 € 4,29 €

FELIX SOLIS
Glühwein halbtrocken, Spanien, 
0,75 l
1 l = 5,05 €

-11 % 32,99 €
36,99 €

CONDADO DE ORIZA
3-er Holzkiste Roble/Crianza/ 
Reserva, Spanien, je 0,75 l
1 l = 14,66 €

-10 % 4,49 €
4,99 €

CASTELNUOVO GARDA
Tinaio Pinot Grigio DOC, Italien, 
0,75 l
1 l = 5,99 €

-12 % 10,99 €
UVP 14,99 € 12,49 €

MENGER KRUG
Sekt Tête de Cuveé, 0,75 l
1 l = 14,65 €

11,99 €
UVP 14,99 € 12,99 €

MENGER KRUG
Riesling Sekt, 0,75 l
1 l = 15,99 €

11,99 €
UVP 21,– €

NEU ANWILKA VINEYARDS
Ugaba, Rotwein-Cuvée,  
Südafrika, 0,75 l
1 l = 15,99 €

9,99 €
10,99 €

BARTH
Sekt Pinot Blanc Brut, Rheingau, 
0,75 l
1 l = 13,32 €

-13 % 16,99 €
UVP 21,90 € 19,49 €

BOTTEGA
Rosé Gold Spumante, Brut, 0,75 l
1 l = 14,65 €

36,99 €
39,99 €

JACQUART
Champagne Mosaique Rosé, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 49,32 €

-13 % 9,99 €
UVP 11,90 € 11,49 €

NEU MASI
Moxxé Spumante, Brut, 0,75 l
1 l = 13,32 €

-20 % 10,99 €
UVP 17,90 € 13,79 €

LA MOTTE
Syrah Coastal Region, Südafrika, 
0,75 l
1 l = 14,65 €

-20 % 15,99 €
UVP 24,90 € 19,99 €

CHÂTEAU MAGNOL
Haut-Médoc Cru Bourgeois,  
Bordeaux, 0,75 l
1 l = 21,32 €

-20 % 7,99 €
UVP 11,90 € 9,99 €

PENFOLDS
Koonunga Hill Shiraz/Cabernet 
Sauvignon, Australien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

FROHES 
FEST!

CHEERS TO 
CHRISTMAS!

Edle Weine und prickelnde  
Schaumweine für besinnliche  
Feiertage und unvergessliche  
Festmomente.

1-3 -17 %  je4,99 € 
UVP 7,50 € 5,99 €

THE GUV’NOR
1 Rosado, La Mancha 
2 Blanco, La Mancha
3 Tinto, La Mancha, Spanien, 0,75 l
1 l = 6,65 €

1-6  je6,79 € 
UVP 7,95 € 7,49 €

DIEHL
1 Grauer Burgunder 
2 Sauvignon Blanc
3 Blanc de Noirs
1 l = 9,05 €

21 3

4 Weißer Burgunder 
5 Chardonnay
6 Merlot Rosé,  
Pfalz, 0,75 l

2

1 4
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 BORDWEIN  



SPECIAL — FOOD 54 WINE & BAR — SPECIAL

7 -15 % 67,99 €
UVP 85,90 € 79,99 €

LAGAVULIN
Islay Single Malt Whisky 16y, 
43% Vol., 0,7 l
1 l = 97,13 €

8 33,99 €
UVP 37,90 € 35,99 €

SCHEIBEL
Premium Plus Moor Birne,  
40% Vol., 0,7 l
1 l = 48,56 €

5 -11 % 7,99 €
8,99 €

SCALA
Negroamaro Salento  
Appassimento, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

9 32,99 €
UVP 50,– € 34,99 €

ALDE GOTT
Kirschwasser im Kirschholz-
fass gereift, 42% Vol., 0,5 l,  
in der Holzkiste
1 l = 65,98 €

6 -21 % 29,99 €
UVP 45,90 € 37,99 €

CASTEL GIOCONDO/
FRESCOBALDI  
Brunello di Montalcino DOCG, 
Italien, 0,75 l
1 l = 39,99 €

10 -23 % 11,99 €
UVP 19,90 € 15,49 €

BARÓN DE LEY
Gran Reserva Rioja, DOCa, 
Spanien, 0,75 l
1 l = 22,87 €

4 -14 % 5,99 €
6,99 €

AKI
Schokoladenkaviar Vollmlich, 
50 g
1 kg = 119,80 €

WINTER WONDERLAND
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1-3 je9,99 €
UVP 14,95 € 10,99 €

NEU FLAMIGNI
1 Dolce Karamell 
2 Dolce Limoncello
3 Dolce Amarena, 300 g
1 kg = 33,30 €

NEU 2

NEU 1

NEU 3

14 8,99 €
UVP 9,99 €

WALKERS
Plum Pudding / Fruchtpudding, 
200 g
1 kg = 44,95 €

11 -17 % 9,99 €
UVP 13,90 € 11,99 €

CONDADO DE ORIZA
Reserva, Ribera del Duero, 
Spanien, 0,75 l
1 l = 13,32 €

13 8,99 €
UVP 11,90 €

NEU DREIMEISTER
Edition Noël Stern Eisblau,  
5 Trüffel, 60 g
1 kg = 149,83 €

15 11,99 €
MAINA
Il Grand Pandoro, 750 g
1 kg = 15,99 €

12 -20 % 7,99 €
UVP 11,90 € 9,99 €

THE GUV’NOR
VIP Tempranillo, Spanien, 
0,75 l
1 l = 10,65 €



WINE & BAR 76 WINE & BAR

13,99 €
14,99 €

NEU SCHEIBEL
Diamanten-Packung, 6 x 0,02 l
1 l = 116,58 €

6,99 €
UVP 8,50 € 7,49 €

ALDE GOTT
Grauburgunder Kabinett, Baden, 
0,75 l   
1 l = 9,32 €

-13 % 13,99 €
15,99 €

AVERNA
Amaro Siciliano, 29% Vol., 1 l

-13 % 19,99 €
22,99 €

RICARD
French Pastis Apèritif, 45% Vol., 1 l

-13 % 13,99 €
15,99 €

ALDE GOTT
Williams Birnenbrand, 42%Vol., 
0,5 l
1 l = 27,98 €

-13 % 13,99 €
UVP 21,– € 15,99 €

ALDE GOTT
Haselnussbrand, 40%Vol., 0,5 l
1 l = 27,98 €

1-2 je27,99 € 
UVP 31,50 € 29,99 €

SCHEIBEL
1 Premium Williams Birne, 40% Vol., 
2 Premium Plus Altes Pflümle, 43% Vol.,  
0,7 l
1 l = 39,99 €

FEINSTE 
TROPFEN

X-MAS COLLECTION
1 -26 % 28,99 €

UVP 45,90 € 38,99 €

TOMATIN
Single Malt Whisky 8y,  
40% Vol., 1 l

2 -17 % 24,99 €
UVP 33,90 € 29,99 €

CARDENAL MENDOZA
Brandy de Jerez Grand  
Reserva, 40% Vol., 0,7 l
1 l = 35,70 €

3 -15 % 32,99 €
UVP 40,90 € 38,99 €

JAMESON
Triple Triple Irish Whiskey, 
40% Vol., 1 l

4 -18 % 32,99 €
UVP 48,90 € 39,99 €

HENDRICK’S
Premium Gin,  
44% Vol., 1 l

5 -16 % 184,99 €
UVP 247,90 € 219,99 €

JOHNNIE WALKER
Blue Label, Scotch Whisky, 
40% Vol., 0,7 l
1 l = 264,27 €

6 -26 % 36,99 €
UVP 60,90 € 49,99 €

JURA
The Road Single Malt Whisky, 
43,6% Vol., 1 l

7 -22 % 46,99 €
UVP 74,90 € 59,99 €

JURA
The Bay Single Malt Whisky 
12y, 44% Vol., 1 l

8 -24 % 56,99 €
UVP 85,90 € 74,99 €

CAMUS
Cognac VSOP,  
40% Vol., 1 l

1 2

2 51

4

3

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 
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 FLASCHE 

DEAL

 BORDWEIN  



FOOD 98 WINE & BAR

-15 % 57,99 €
UVP 79,90 € 67,99 €

ZACAPA
Rum Solera Gran Reseva,  
40% Vol., 1 l

-15 % 54,99 €
UVP 89,90 € 64,99 €

CAOL ILA
Single Malt Whisky 12y,  
43% Vol., 1 l

11,49 €
UVP 14,60 € 12,49 €

FLOR DE SAL NATURAL
in Keramikdose, 100 g
1 kg = 114,90 €

-19 % 24,99 €
UVP 37,90 € 30,99 €

EDINBURGH
Classic Gin, 43% Vol., 1 l

-20 % 47,99 €
UVP 78,90 € 59,99 €

JOHNNIE WALKER
Gold Label Whisky Reserve,  
40% Vol., 1 l

-18 % 52,99 €
UVP 76,90 € 64,99 €

TALISKER
Wilder Seas, Single Malt Whisky, 
48,6% Vol., 0,7 l
1 l = 75,70 €

-14 % 29,99 €
UVP 39,90 € 34,99 €

JACK DANIELS
Gentleman Jack Tennessee 
Whiskey, 40% Vol., 1 l

-18 % 22,99 €
UVP 30,90 € 27,99 €

TANQUERAY
Royale Blackcurrant Gin,  
41,3% Vol., 1 l

PURER 
GENUSS

Exquisite Spirituosen  
& Delikatessen für Genießer!

1-2 -17 % je2,99 € 
UVP 4,30 € 3,59 €

CRUZ DOS CALICOS
1 Sardinen in Zitronensauce 
2 Sardinen in Olivenöl,  
120 g
1 kg = 24,92 €

-10 % 8,99 €
9,99 €

AKI
Forellen Caviar, pasteurisiert, 
Aquakultur, Dänemark, 100 g
1 kg = 89,90 €

-12 % 69,99 €
76,99 €

AKI
Blue Selection Caviar,  
Deutschland/Italien, 100 g
1 kg = 699,90 €

-13 % 3,49 €
UVP 4,60 € 3,99 €

MARISA
Patatas Fritas Pimenton, 150 g
1 kg = 23,27 €

-13 % 3,49 €
UVP 4,60 € 3,99 €

MARISA
Patatas Fritas Mediterran, 150 g
1 kg = 23,27 €

-11 % 16,99 €
18,99 €

AKI
Lachs Caviar, Wildfang Nordost-
pazifik USA, 100 g
1 kg = 169,90 €

-11 % 3,29 €
UVP 4,20 € 3,69 €

MARISA
Patatas Fritas con Aceite de 
Olivia, 190 g
1 kg = 22,87 €

-14 % 2,99 €
UVP 4,– € 3,49 €

MARISA
Patatas Fritas Black Truffle, 150 g
1 kg = 19,93 €

1 87,99 €
YOUKON
Red Salmon kalt geräuchert, 
Holzkiste, 730 g
1 kg = 120,53 €

2 17,99 €
YOUKON
Red Salmon kalt geräuchert, 
150 g
1 kg = 119,93 €

3 -19 % 12,99 €
15,99 €

NEMIROFF
Vodka Original,  
40% Vol., 1 l

1-2 -18 % je13,99 €
16,99€

NEMIROFF
1 De Luxe Rested in Barrel 
Vodka, 40% Vol., 1 l
2 De Luxe Vodka,  
40% Vol., 1 l

1

1

2

2
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1

2

-26 % 19,99 €
UVP 31,90 € 26,99 €

BARCELÓ
Imperial Rum, 38% Vol., 0,7 l
1 l = 28,56 €

DEAL

 1 LITER 
 FLASCHE 



PRESENTS 1110 FOOD

1-2 -10 % je8,99 € 
9,99 €

RABBEL
1 Präsentdsose Merry Praliné ›GOLD‹, Pralinen und Trüffel, 150 g 
2 Präsentdose ›Ich weiß wir wollten uns nichts schenken‹,  150 g
1 kg = 59,93 €

13,99 €
UVP 18,85 €

PETERS
Pralinenmischung ohne Alkohol, 
300 g
1 kg = 41,97 €

129,99 €
UVP 149,99 €

NEU LEGO
Set Travel Moments, Weltkarte zum Zusammenbauen,  
Jet, 4 Mikro-Fahrzeuge, 20 Ortskacheln, 10 Fotohalter,  
5 Bauanleitungshefte

79,99 €
UVP 99,99 €

BUGATTI
Felldecke Faux Fur, gesäumt, 150 × 200 cm, anthrazit

69,99 €
UVP 79,99 €

BUGATTI
Felldecke Faux Fur, gesäumt, 150 × 200 cm, beige

je29,99 €
UVP 39,– €

NEU TROIKA
Globus Buchstütze, topografische 
Karte oder ohne Abb. schwarz/
silber

99,99 €
UVP 139,– €

NEU TROIKA
Globus beleuchtet, Stellar Light

7,99 €
UVP 10,95 €

PETERS
Champagnerlaune, Trüffel mit 
Alkohol im Köcher, 200 g,  
erst ab 01.12. verfügbar
1 kg = 39,95 €

je8,99 €
UVP 12,50 €

AKTION TOBLERONE
verschiedene Sorten: Messages, Zartbitter, Frucht & Nuss, Weiss, Gold, 
Crunchy Almonds, Ginger Orange, 360 g
1 kg = 24,97 €

SÜSSE  
VERFÜHRUNG

Festliche Pralinen, Schokolade 
und aromatischer Kaffee für süße 
Weihnachtsmomente!

1-2 je99,99 €
UVP 130,– € 109,99 €

NEU NAPAPIJRI
Handtasche ›NUAGE TW‹,
1 white heron  2 black 

3-4 je39,99 €
UVP 50,– € 42,99 €

NEU NAPAPIJRI
Laptop-Tasche ›CURVER‹, 
3 blu marine 4 black 

1

1

2

2

3

2-3 -14 % je14,99 €
UVP 19,95 € 17,49 €

DALLMAYR
2 Café Crème Venezia,  
Bohne, 1 kg 
3 Espresso Classico,  
Bohne, 1 kg

1 -12 % 7,49 €
UVP 9,99 € 8,49 €

DALLMAYR 
Hotelmischung, gemahlen, 
500 g
1 kg = 14,98 €

2 FÜR 13,99 €
 SIE SPAREN 3,99 €

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

8,99 €
PLAYMOBIL
Pilotin & Flugbegleiter Set  
plus Zubehör

21

43

SPECIFIC 
SHOPS *

89,99 €
UVP 119,– €

NEU TROIKA
Globus beleuchtet, Terra Light

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.



BEAUTY 1312 BEAUTY

24,99 €
UVP 33,– €

NEU BIOTHERM
Lait Corporel Active Recovery 
Body Lotion, 400 ml
1 l = 62,48 €

28,99 €
UVP 37,– €

CLARINS
Set Pouch, Mascara N° 01 Black  
8 ml + Total Eye Lift Eye Cream 3 ml  
+ Eye Make-Up Remover 30 ml

66,99 €
UVP 86,– €

CLARINS
Double Serum Pouch Set, Eye  
Serum 20 ml + Eye Make- Up Re-
mover 30 ml + Waterproof  
Mascara N° 01 Intense Black 3 ml

28,99 €
UVP 37,– €

LANCÔME
Set, Hypnose Mascara N° 01 
Black 6,2 ml  
+ Genifique Light Pearl Serum 5 ml  
+ Bi-Facil Eye Make-up Remover 
30 ml

27,99 €
UVP 33,– €

SOL DE JANEIRO
Set, je 30 ml Perfume Mist,  
Cheirosa 62 P + Cheirosa 40  
+ Cheirosa 68 + Cheirosa 59

24,99 €
UVP 33,– €

CLARINS
Set Pouch, Oil Lip Gloss N° 03 
Deep Red 7 ml  
+ Mascara N° 1 Black 8 ml + SOS 
Primer White 5ml+SOS Lashes 
Serum Mascara N° 1, 3 ml 

68,99 €
UVP 79,95 €

BIOTHERM
Blue Therapy Set, Pro-Retinol Cream 50 ml + Life Plankton Elixir 7 ml  
+ Eye Cream 5 ml + Night Cream 15 ml

68,99 €
UVP 79,95 €

BIOTHERM
Blue Therapy Red Algae Set, Day Cream 50  + Elixir 7 ml  
+ Pro Retinol Eye Cream 5 ml

1-4 -10 % je17,99 € 
UVP 24,90 € 19,99 €

RITUALS
Scented Candle, 290 g 
1 Jing      2 Sakura      3 Karma      4 Ayurveda
1 kg = 62,03 €

1-3 je39,99 € 
UVP 54,90 € 42,99 €

RITUALS
1 Private Collection Black Wild Fig Fragrance Sticks, 450 ml 
2 Private Collection Floral Fragrance Sticks, 450 ml 
3 Private Collection Precious Amber Fragrance Sticks, 450 ml
1 l = 88,87 €

2 FÜR 28,– €
      SIE SPAREN 5,98 €

je16,99 €
UVP 28,– €

AKTION BIOTHERM
Lait Corporel Anti-Drying Body 
Milk, 400 ml
1 l = 42,48 €

1

1

2

2

3

3
4

39,99 €
UVP 48,– €

NEU BIOTHERM
Aquasource Pouch Set, Pure Deo 
Roll-On 75 ml + Foaming Cleanser 
50ml + Biomains 20 ml  
+ Lait Corporel 50 ml  
+ Cica Nutri Cream 20 ml

39,99 €
UVP 48,– €

NEU BIOTHERM
Homme Aquapower Pouch Set, 
Cleanser 40 ml + Shower Gel 40 ml 
+Shaving Foam 50 ml  
+ Deo Roll-on 75 ml  
+ Advanced Gel 20 ml

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

59,99 €
UVP 68,– €

SOL DE JANEIRO
Bum Bum Set, Body Cream 240 ml  
+ Body Scrub 75 g  
+ Brazilian Shower Gel 385 ml  
+ Firmeza Body Oil Deluxe 8 ml 



FASHION 1514 FASHION

je44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pullover Kurzarm, red oder  
creme ohne Abbildung

39,99 €
UVP 54,95 € 42,99 €

UGG
Unisex Chunky Rib Beanie, putty, 
ohne Abb.: nimbus

49,99 €
UVP 70,– € 54,99 €

NEU NAPAPIJRI
Schal ›F_AREUSE‹, beige dimity

39,99 €
UVP 50,– €

NEU NAPAPIJRI
Mütze ›F_AREUSE‹, beige dimity

39,99 €
UVP 54,95 € 42,99 €

UGG
Unisex Chunky Rib Beanie, black

84,99 €
UVP 110,– €

NEU NAPAPIJRI
Herren-Pullover ›DAMAVAND‹, 
mit Kaschmir, white heron

84,99 €
UVP 110,– €

NEU NAPAPIJRI
Herren-Pullover ›DAMAVAND‹, 
mit Kaschmir, blu marine

44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pullover Knit, anthracite

1-3 je27,99 € 
UVP 34,95 €

UGG
Pom Pom Fleece Crew Sock, 
1 seashell pink 
2 cream 
3 cloudy grey

WARM  
& COZY

1 44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Blouse Stripe, red print

2 49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Denim Pants Wide Leg

1 54,99 €
UVP 79,99 €

HEARTKISS
Jacket Bouclé, red

2 34,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Sweat Pullover With Fake 
Hood, cream print

1 44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pullover Wave V-Neck,  
cream

2 44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pants Jersey Wide Leg,  
light grey

1 49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Cardigan Long Leo Print,  
grey print

2 29,99 €
UVP 39,99 €

HEARTKISS
Schal Big Leo, grey print

3 44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pants Jersey Wide Leg,  
light grey

1 54,99 €
UVP 79,99 €

HEARTKISS
Jacket Bouclé, grey

2 29,99 €
UVP 39,99 €

HEARTKISS
Sweatshirt Stripes,  
dark grey print

3 44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pants Jersey Wide Leg,  
dark grey

1-2 je17,99 € 
UVP 21,– €

FALKE
Happy Giftbox, 3 Paar, Gr.: 39-42 oder 43-46 
1 light grey/ anthra/black
2 jeans and dark marine

1

1

1

1

1

1

1
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2

2
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SPECIFIC 
SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.
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Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 09. Januar 2025

13–2024 28.11 — 31.12.2024 www.ringeltaube.de

 89,99 €
UVP 149,– €

BASSETTI
Bettwäsche, 135 × 200 cm   
+ Kissen, 80 × 80 cm, 
›Genova‹, türkis

WINTER TRÄUME


